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10. .Lördagen den 15.10.88 SN 

Spelmännen kommer till Nyköping 
NYKÖPING (SN): Grattis Nyköping! som blir värd för riksspelmans-stämman 1990. I stark konkurrens från samtliga övriga Sörmlands-kommuner utsågs Nykö-ping. 
Nyköpingsborna kan tacka kulturhuset samt en väl fun-gerande turist- och kultur-organisation till utnämn-ningen. 
Det var i varje fall juryns starkaste skäl till att lägga riksspelmansstämman i Ny-köping. — Hans Rundgren på Sörm-landskusten och kulturchefen Olle Hallberg kan sträcka på sig, sade riksspelmansstäm-mans generaldirektör Bo Björkman, när han meddela-de den glada nyheten på fre-dagseftermiddagen. 

En vecka 
Riksspelmansstämman är en stor tillställning som bru-kar pågå en vecka. 1S90 in-

träffar den veckan före mid-sommar. Flera nervösa spele-män kommer att spela upp in-för en kräsen jury. Det är svårt att bli riksspeleman, det visar exempelvis årets stäm-ma som hölls i Skara. Hundra spelade upp, men bara fem fann nåd inför juryn. 

Zornpriset 
Under riksspelmansstäm-man delas också Zornpriset ut. Anders Zorn instiftade det till minne av den första riks-spelmansstämman och sedan dess delas den ut varje år. 
Riksspelmansstämman i Nyköping får extra uppmärk-samhet eftersom det samma år är folkmusikens och folk-dansens år i Sverige. Stäm-man blir ett av inslaget. 
En arbetsgrupp bestående av Sörmländska ungdoms-ringen och Södermanlands spelmansförbund ska arbeta med arrangemanget och läg-ga in aktiviteter kring själva provspelningarna. Nyköping blir värd för riksspelmansstämman 1990 och då blir sådana här syner vanliga. 

Spelmän spelar upp i Nyköping 



M uioin luiunuiiraiD n a n Sällltllgä SuriiiiaiiusHUiiiiiiuuer l a r Nyköping vara värd för riksspelmansstämman 1990. Stämman pågår en vecka och kulminerar söndagen före v lidsommar. Uppskattningsvis hundra nervösa spelmän kommer att spela upp inför en sträng jury. Det är nämligen s\ ärt att bli riksspelman. Kn väl fungerande turist- och kulturorganisation samt till-gå .;"n till ett kulturhus gjorde att valet föll på Nyköping. 
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